
UCHWAŁA NR LX/401/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 378, 

położonej w obrębie Bartoszówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 176, 
poz. 1906, poz. 2029) oraz §3 ust. 3 pkt 5 Uchwały NR XXI/141/2016 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 
21 czerwca 2016 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz.Urz.Woj.Łódz.2016.2971), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy w trybie bezprzetargowym na 
czas oznaczony 10 lat części nieruchomości gruntowej o pow. 0,82 ha stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Bartoszówka, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 
378 o powierzchni 2,9700 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr PT1T/00018467/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FA76B3-1224-4749-A638-2A69941019A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/401/2023 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


